муниципальное бюджетное общеобразоватеJrьное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа ЛlЪ 9 имени В.Л. Скрип""r""u Белоглинского районо>

прикАз
от 0l 09.2025 года Nb 25 l

Об утверждении списков на льготное питание

В связи с организацией питания в МБОУ СОШ J\Ъ 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить с 01.09.2025 года списки на льготное питание
)л{ащихся из мztлообеспеченных семей, детей для компенсации части
стоимости питания

учебного года.
МБОУ СОШ JФ 9 Белоглинского района 2025-202(l

список детей из мzlлообеспеченных семей на льготное питание
МБОУ СОШ J\Ъ 9 на 2025 -2026 учебный год

2.к приказа оставляю за собой

flиректор МБОУ С.В. онищенко

N! ФИО учащегося Класс Щата
рождения

Адрес проживания

l Карпенко Вячеслав Андреевич 5А l8 06 20l4 Гагарина, 76
,) Ободlrн Владимир Сергеевич 5А 31 05 2014 Bop"tKoBa, 40
_) Романова Мария А l0Б l0 08 2009 ВоГлкова, _]2

л/БOу сOшJ
9